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Ｔｅｌ Ｆａｘ

氏　　名 所　　属 生年月日

2018 全日本ジュニアテニス選手権大会　（新潟地区予選申込書）

◆県大会や北信越大会にストレートインの資格を持っている選手は地区大会へのエントリーはできませ
ん。ダイレクト・アクセプタンス・リストをよく確認してから申込をしてください。

◆シングルス・ダブルスともに、同じ年齢の種目に申込をしてください。
　　※１６歳以下の人がシングルスを１６歳以下の部に、ダブルスを１８歳以下の部に申し込むことはで
　　きません。１６歳以下の人がシングルス・ダブルスともに１８歳以下の部に申し込むことはできます。

◆１８歳以下と１６歳以下とで日程と会場、締切日が違うことがありますのでご注意ください。

◆メール　jss-jumbo-t@jss-group.co.jp

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

18

15

16

※電話番号はエントリーの確認などで連絡しやすものをご記入ください。

[ダブルス］ 歳以下 男子

※用紙が足りない場合はコピーしてお使いください。

〈申込責任者〉 団体名

19

20

17

mailto:jss-jumbo-t@jss-group.co.jp


16

順位 ダブルス戦績（必ず記入）
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H
高校 H

氏名

Ｔｅｌ Ｆａｘ

2018 全日本ジュニアテニス選手権大会　（新潟地区予選申込書）

◆県大会や北信越大会にストレートインの資格を持っている選手は地区大会へのエントリーはできませ
ん。ダイレクト・アクセプタンス・リストをよく確認してから申込をしてください。

◆シングルス・ダブルスともに、同じ年齢の種目に申込をしてください。
　　※１６歳以下の人がシングルスを１６歳以下の部に、ダブルスを１８歳以下の部に申し込むことはで
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